
Pos. Pos. Pos. Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

未分類     

DNS 

DNS 

No. No. No. No. 

87 

22 

14 

94 

18 

12 

27 

71 

2 

11 

41 

56 

310 

7 

811 

38 

4 

51 

8 

42 

36 

161 

名前 名前 名前 名前 

村岡 仁 

齋藤 啓太 

佐藤 太亮 

篠塚 一颯 

深澤 翼 

岸本 和尊 

酢崎 友哉 

渡部 來飛 

馬場 新一郎 

樋口 絆里 

藤原 虎汰郎 

佐渡島 健太 

佐藤 翔汰 

松井 航 

甲斐原 飛源 

山田 龍晴 

清水 廉央 

大木 学 

加藤 隼 

小方 諒 

桐山 貴慶 

山上 朝 

C lub C lub C lub C lub 

チームピットイン 

チームピットイン 

アイアンテイルM RS 

レーシングチーム鷹 

TEAM 鈴木兄弟商会 

成田M Xパークw ithピュアテック 

TSK Racing 

レーシングチーム鷹 

team NFS&G NC 

レーシングチーム鷹 

★M O TIO N RAC ING ★ 

Team  Power Band 

Team YAM &ASSIST 

A-O NEwith成田モトクロスパーク 

レーシングチーム鷹 

オートスポーツ清水 

習志野レーシング成田M XP 

M odel M odel M odel M odel 

ヤマハ／YZ250F 

ヤマハ／YZ250F 

ヤマハ 

カワサキ 

ヤマハ／YZ125 

スズキ／RM -Z250 

カワサキ／KX450F 

ヤマハ／YZ250F 

ヤマハ／YZ125 

ヤマハ／YZ125 

ガスガス／M C 125 

ヤマハ／YZ125 

ヤマハ／YZ125 

ヤマハ／YZ125 

ヤマハ／YZ250F 

カワサキ／KX250 

ヤマハ／YZ250 

ヤマハ／YZ125 

ヤマハ／YZ125 

ヤマハ／YZ250 

ホンダ／C RF250R 

カワサキ／KX250 

BestLap BestLap BestLap BestLap 

2:11.511 

2:10.768 

2:15.793 

2:15.063 

2:16.447 

2:22.693 

2:19.833 

2:23.709 

2:22.913 

2:22.821 

2:27.746 

2:21.072 

2:29.744 

2:33.215 

2:29.185 

2:32.679 

2:31.185 

2:46.311 

2:44.879 

2:49.810 

Laps Laps Laps Laps 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

Total Tim e Total Tim e Total Tim e Total Tim e 

6:37.486 

6:40.938 

6:55.765 

6:56.628 

6:57.238 

7:11.097 

7:11.857 

7:14.306 

7:19.243 

7:22.331 

7:31.106 

7:34.675 

7:40.978 

7:43.456 

7:44.645 

7:59.122 

8:17.916 

8:32.264 

8:34.694 

8:41.883 

ポイント ポイント ポイント ポイント 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順周回数の多い順

2位との差 2位との差 2位との差 2位との差 

3.452 

平均時速 平均時速 平均時速 平均時速 

48.907 

ベストラップ ベストラップ ベストラップ ベストラップ 

2:10.768 

ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 ベスト平均時速 

49.553 

ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： ベストラップ保持者： 

22 - 齋藤 啓太 

 

作成日： 2021/08/01 15:40:05 

審 査 委 員 長 ：                          競 技 監 督 ：                               計 時 長 ：    O rbits 

www.m ylaps.com  

ライセンス： KBF Com m nications 

 

協賛 ／ ㈱アライヘルメット  ㈱アールエス タイチ  アールケー・ジャパン㈱  ㈱ウエストウッド井原商会  (株)カワサキモータースジャパン

KTM  Japan ㈱  三和化成工業㈱  ㈱スズキ二輪  大同工業㈱  ダンロップ/住友ゴム工業㈱  ㈱ダートフリーク

NG K/日本特殊陶業㈱  日本ミシュランタイヤ㈱  ㈱ホンダモーターサイクルジャパン  ㈱ブリヂストン  ヤマハ発動機販売㈱

2021M FJモトクロス全国大会 

0-1.予選 

ノービス　グリッド決め 

レース (10:00 タイム) 開始時間 9:59:03 

SU G Oインターナショナルモトクロスコース 1.800 km  

2021/08/01 10:00 


